Y. <trioucT AN

Trioliet Mullos

Bovenlosser / Obenverteiler
TU / ZK

Onderdelenlijst / Ersatzteilliste

7

Order nr. 92022/5
Geldig vanaf productieserie nr. / Giiltig ab Prod. Series No.: ZK-03 and TU-01



II - Bovenlosser / Obenverteiler TU

Frame
Rahmen

Aandrijving
Antrieb

Meenemers
Mitnehmer

Bescherming
Schutzkappen

Hydrauliek
Hydraulik

Stuurblok
Steuerblock

Morsplaat
Anti-Verschiittkappe

Hydraulisch schema
Hydraulik Schaltplan

Afstandbediening serie TU 01+02
Fernbedienung Serie TU 01+02

Afstandsbediening vanaf serie TU 03
Fernbedienung ab Serie TU 03

Stickers
Aufkleber

Afb./Abb.

13

14

15

16

17

18

19

20

21A

21B

22



92022/5 ' bestelnummer
Afbeelding 13 ordernummer
Frame Num. a commander
Ramen Bestellnummer
1 11623 1
13 7 20 18 2 11324 11R
3 11325 1L
4 21578 2
5 40194 1
6 40195 1
7 60017 4
8 60131 2
9 81026 12 | M10x25
10 81231 2 | M12x30
12 84123 18 | M6x20
13 85340 4
14 23720 2
15 86206 18 | M6
16 86210 12 | M10
17 86212 4 | M12
18 87043 4
19 81241 2 | M12x40
\ 20 | 85341 4 .
Loy ) S 21 80826 2 | M8x25
N ] 22 | 86208 3| ms8
' , T ‘ e 26 | 23719 | 2
: ~ ” ' g 27 | 23198 1
3 ‘ , 28 | 80840 1 | M8x40
» TJ 30 | 23209 2
. - 31 81226 4 | M12x25
AN a s . 30 32 31 32 | 85112 4 | M12
N | aanzicht P
9 1615 12 4 8 < ?7 .()» (3
Wi
9 4 8 ® 9 4 8 16




92022/5
Afbeelding 14
Aandrijving
Antrieb

26 27 1

16 34 33

/

l
19 14 3B 36 25

A '\

6 92422533341618

2611 276 215 2 7

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestellnummer

1| 10504 1

2 | 10505 1

3 | 10506 1

4 | 10507 1

5 | 10508 1

6 | 10509 4

71 21214 1

8 ]| 21215 1

9 | 21242 3
10 | 30505 2
11 | 30509 2
12 | 39005 1
13 | 39034 1

14A | 50046 1 | Danfoss
14B | 50073 1 | White

15 | 70010 4
16 | 80620 3 | M6x20
17 | 81026 3 | M10x25
18 | 81041 7 | M10x40
19 | 81241 4 | M12x40
20 | 81246 2 | M12x45
21 | 84107 1 | M8x10
22 | 85110 14 | M10
23 | 86112 8 | M12
24 | 86210 6 | M10 Nyloc
25 | 86212 2 | M12 Nyloc
26 | 87230 2
27 | 88325 3
28 | 88370 1
29 | 97036 1
30 | 97048 1
31 | 85010 2 | M10
32 | 85331 1
33 | 85107 3 | M6
34 | 85006 3| M6

X | 12479 1




92022/5 bestelnummer

Afbeelding 15 ordernummer
Meenemers Num. & commander
Mitnehmer Bestellnummer
1 23153 10
2| 23152 10
3 11323 10
4 11321 5|R
5 11322 5L
6 10781 10
7| 60222 30
8 | 39035 2

9| eoose | 20
11| se212| 10 | M12
" [ \/ 12 | 80635 | 80 | M6x35
15 13 1418 17 N3 ' 13| 86206 | 20 | M6
' 14 | 85112 | 20 [ m12
15 | 85107 | 20 | M6
16 | 86206 | 80 | M6
17| 81236 | 10 | M12x35
18| 88021 | 10
19| 21344 | 20
20 | 60225 | 20
21| 80626 | 20 | Mex2s




92022/5
Afbleeding 16
Bescherming
Schutzkappen

1

3 3 5 3 272129302|8238

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestellnummer

38 24 25 4

1 22128 2
2] 10491 1
3| 10492 1
4| 11326 1
5| 10906 1
7 | 10905 1
8| 22127 1
91 22130 1
10 | 10667 1
11| 40161 1
12 | 60155 2
14 | 80616 11
15 | 22129 1
16 | 80620 12
17 | 80821 13
19| 81026 2
20 | 81226 4
21 90107 2
22 | 10907 1
23 | 86206 27
24 | 86208 15
26 | 86212 12
27 | 90108 1
28 | 22134 4
29 | 80655 4
30 | 85107 4
31 81235 1
32 | 85112 6
33 | 109008 1
34 | 22126 2
35 | 22494 2
36 | 81231 7
37 | 65030 2
38 | 78058 2
39 | 80830 2
40 | 90282 1

M6x16
M6x20
M8x20

M10x25
M12x25

M6
M8
M12

M6x55

M12x35

M12x30

M8x30




92022/5 bestelnummer
Afbeelding 17 ordernummer
Hydrauliek Num. a commander
Hydraulik Bestellnummer
1 23207 1
4 | X50104 | 2
5A | X50123 | 2 | ~1TUO02
5B | X50115| 2 |1~ TUO3
6 | X50300 | 2
7 | X80302 | 2
8 | ws0619 | 2 | %" 1800 RHZ
9| ws0636 | 2 | ‘" 750 RH
10A | W50682 | 2 | %"3000RRZ I TU 02
10B | W50611 2 | %" 3000 RZH I TU 02
22 10C | W50712 2 | %" 3100 RZH -+ TU 03 TU 170/195
10D | W50639 2 | %" 2400 RZH I+ TU 04 TU 115/145
11 53012 1
12 53303 | 1 | Rood
20 1 18 16 11 : 13 53301 2
16 81280 1 | M12x80
17 84424 | 2 | M6x60
18 86206 | 4 | M6
20 86212 1| M12
22 90137 | 3
23 90109 | 2
24 | X50154 | 2
25 53326 1 | Blauw
(> 26 | X50154 | 2 | ~ITUO2
27 | ws0719 | 2 | %" L=900 RH
28 80660 | 2 | M6x60
29 53450 1
30 | X50124 | 4
31A | W50885 1 | %" 300 RH TU 115-145-170
31B | W50645 1 | %" 500 RH TU 195
32 | W52644 1 | %" 900 RH




92022/5
Afbeelding 18
Stuurblok
Steuerblock

Serie 06




92022/5
Afbeelding 19
Morsplaat
Anti-Verschuttkappe

bestelnummer
ordernummer

Num. 4 commander
Bestelinummer

@ N O

9A
9B

11

11474
40368
23205
80821
84713
85108
86208

N NBANWaN

—103
M8x20 — 03
M8x16 |- 04
M8

M8 —1 03




92022/5
Afbeelding 20
Hydraulisch schema
Hydraulik Schaltplan

— - - —

s

P

V1




92022/5 . bestelnummer
Afbeelding 21 A ‘ ordernummer
Afstandsbediening serie TU 01+02 Num. & commander
Fernbedienung serien TU 01+02 Bestellnummer

1 53175 1
2 84430 4 | M5x30
3 78097 3
4 78096 1
5 50133 1
6 | X50101 2
7 23957 1
8 | w0611 2 | %" 3500 RZH
9 | W50856 2 | %" 350 RHZ
10 | W50636 2 | Y&"750 RH
11 53079 1
12 78057 4
13 | X50115 2
14 | X50113 2




92022/5 bestelnummer
Afbeelding 21 B ordernummer
Afstandsbediening vanaf serie TU 03 ) Num. & commander
Fernbedienung ab serien TU 03 ' Bestellnummer
1 53012 | 1
2 81280 | 1 | M12x80
3 86212 | 1 | M12
4 23207 | 1
5 86206 | 4 | M6
6 84424 | 2 | M6x60
7] X50104 | 2
8 | X50302 | 2
9 | W50918 | 2 | %" 900 HZH
10 | X50300 | 2
11 | W50636 | 2 | %" 750 RH
12A | W50712 2 | %" 3100 RZH TU 170-195
12B | W50639 2 | %" L=2400 RZH TU 115-145
13 | X580115 | 2
14 | X50113 | 2
15 53175 | 1
16 78096 | 1
17 78097 | 3
X 18 53206 | 1
19 78108 | 1
20 78083 | 3
21 90137 | 3
22A | W50895 1 | %" 300 RH TU 115-145-170
) 22B W50645 1 | %" 500RH TU 195
23 X50124 4
24 | W50719 | 2 | %" 900 RH
25 80660 | 2 | M6 x 60
26 | W52644 | 1 | %600 RR
27 53450 | 1




92022/5
Afbeelding 22
Stickers
Aufkleber

-—
N

4 3

A

besteinummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

91210
911562
91158
91159
91002

N b WDN -

_ A NN




TRIOLIET

Hinmanweg 19
7575 BE Oldenzaal - Holland
Postbus 134
7570 AC Oldenzaal - Holland

e-mail: info@trioliet.nl
http://www.trioliet.nl

Tel.: 0541 - 57 21 21/ (+) 31 - 541 - 57 21 21
Fax: 0541 - 57 21 25 / (+) 31 - 541 -57 21 25

Voor onderdelen / Fiir Ersatzteile
Tel.: 0541 -57 21 36/ (+) 31 - 541 - 57 21 36
Fax: 0541 -57 2140/ (+) 31 -541-57 2140





